
Keskustelutilaisuus järjestö- ja yhdistystoimijoille 

Maaseudun palvelutarpeisiin etsitään ratkaisuja uusin keinoin 

Maaseudun palvelut ovat heikentyneet merkittävästi, ja vaarana on niiden siirtyminen kokonaan asuk-
kaiden ulottumattomiin. Samaan aikaan kolmannen sektorin rahoitusleikkaukset vaikeuttavat yhdis-
tysten ja järjestöjen tärkeää työtä palveluiden tuottamisessa. Näillä toimijoilla on ollut keskeinen rooli 
palveluiden tuottamisessa maaseudulle. Yhtenä ratkaisuna voisi olla yhteistyö: kunnat, yhdistykset ja 
muut paikalliset toimijat voivat yhdistää voimansa palveluiden turvaamiseksi.  

Tervetuloa työpajaan, jossa aiheena on alueen yhdistys-, seura- ja järjestötoiminnan nykytila, haasteet 
ja kehittämistarpeet. Työpajan tavoitteena on koota näkemyksiä ja kokemuksia, jotka kuvaavat järjes-
töjen ja yhdistysten nykytilaa ja tulevaisuuden mahdollisuuksia. 

Missä ja milloin? 
Päivämäärä: 20.2.2025 
Aika: klo 18.00–20.00 
Paikka: Luontotalo Käpälikkö (Kyrkösvuorentie 26, Seinäjoki) 

Ohjelma: 
• Kahvitarjoilu ja verkostoitumista 
• Esimerkkejä yhteistyöstä: miten yhdistykset ja kunta tekevät yhdessä vaikuttavaa työtä? 
• Kuinka yhdistys-, seura-, järjestö- tai osuuskuntatoiminta voi alueella? 

Keskustelu alueen toiminnan nykytilasta ja siitä, miten voimme yhdessä vastata alueen tar-
peisiin 

• Toiveet ja tavoitteet – yhteinen ideointi ja kehittämisehdotusten kartoitus 
• Leader-rahoitus osana kehittämistä 

Tietoa rahoitusmahdollisuuksista ja niiden hyödyntämisestä 

Kenelle työpaja on tarkoitettu? 
Työpaja on suunnattu kaikille, jotka ovat kiinnostuneita yhdistys- ja järjestötoiminnasta.  

Ilmoittautuminen: 
Ilmoittaudu 17.2.2025 mennessä osoitteessa https://link.webropol.com/ep/kapalikko  

Lämpimästi tervetuloa! 

Lisätiedot: Katja Rinne-Koski, katja.rinne-koski@helsinki.fi, puh. 050 415 1159 
 
 
 
 
Työpaja on osa "Yhteisötalouden rooli ja merkitys maaseudun palvelutuotannossa (YRMY)" -hankkeen toimin-
taa. Hankkeen toteuttaa Helsingin yliopiston Ruralia-instituutti yhteistyössä Seinäjoen ammattikorkeakoulun ja 
Eteläpohjalaiset Kylät ry:n kanssa. Hankkeen rahoittaa Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus Euroopan maaseutura-
hastosta 2023–2027.  
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